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Ïîç. Íàèìåíîâàíèå
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Ïîç. Íàèìåíîâàíèå Îáîçíà÷åíèå (ïðèìå÷.)
1 Íåñóùèé ïðîôèëü Y-4.ÀÍ21
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6. Ñå÷åíèå Á-Á "Âåðòèêàëüíûé ðàçðåç ôàñàäà"
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Ïîç. Íàèìåíîâàíèå Îáîçíà÷åíèå (ïðèìå÷.)
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8. Ñå÷åíèå Ã-Ã "Óçåë ïðèìûêàíèÿ ê ïàðàïåòó"
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8. Ñå÷åíèå Ã-Ã "Óçåë ïðèìûêàíèÿ ê ïàðàïåòó"
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9. Ñå÷åíèå Ä-Ä "Óçåë êðåïëåíèÿ ôàñàäà íà âíåøíåì óãëó"
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10. Ñå÷åíèå Å-Å "Óçåë êðåïëåíèÿ ôàñàäà íà âíóòðåííåì óãëó"
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10. Ñå÷åíèå Å-Å "Óçåë êðåïëåíèÿ ôàñàäà íà âíóòðåííåì óãëó"
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11. Ñå÷åíèå Æ-Æ "Óçåë ïðèìûêàíèÿ ê îêíó, áîêîâîé"
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11. Ñå÷åíèå Æ-Æ "Óçåë ïðèìûêàíèÿ ê îêíó, áîêîâîé"
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12. Ñå÷åíèåÇ-Ç
"Óçåë ïðèìûêàíèÿ ïîäîêîííûé".

4
5
6

2

7

14

15

1

3

8

10

12

16

13

14

Ïîç. Íàèìåíîâàíèå Îáîçíà÷åíèå (ïðèìå÷.)
1 Íåñóùèé ïðîôèëü Y-4.ÀÍ21
2 Êðîíøòåéí íåñóùèé (îïîðíûé) L-1.ÀÍ21;L-2.ÀÍ21;L-4.ÀÍ21
3 Ãîðèçîíòàëüíûé ïðîôèëü R-1.ÀÍ21
4 Áîëò Ì8õ25 íåðæ. DIN933
5 Ãàéêà Ì8 íåðæ. DIN934
6
7
8

Øàéáà
Ôèêñàöèîííàÿ øàéáà
Ïîòàéíàÿ çàêëåïêà Ç5ìì

I-1.ÀÍ21
Alu/Niro (øèðîêîãîëîâàÿ)

Ïîç. Íàèìåíîâàíèå Îáîçíà÷åíèå (ïðèìå÷.)

13

10
9

11
12

Ãèäðîèçîëÿöèÿ

Êðîíøòåéí
Êîìïîçèòíàÿ ïàíåëü

Êðîíøòåéí
Îòëèâ

14
15
16

Ïëàñòèêîâûé òåðìîðàçðûâ
Àíêåðíûé áîëò
Óòåïëèòåëü

9

11

Ëèñò

Èçì. Ëèñò ¹ äîêóì. Ïîäï. Äàòà
ÑÔÒÎ-Ã1-40.10Èí

â.
¹
ïî
äë
.

Ïî
äï
.è
äà
òà

Âç
àì
.è
íâ
.¹

Èí
â.
¹
äó
áë
.

Ïî
äï
.è
äà
òà

Êîïèðîâàë Ôîðìàò A4

12. Ñå÷åíèåÇ-Ç
"Óçåë ïðèìûêàíèÿ ïîäîêîííûé".

4
5
6

2

7

14

15

1

3

8

10

12

16

13

14

9

11

Ëèñò

Èçì. Ëèñò ¹ äîêóì. Ïîäï. Äàòà
ÑÔÒÎ-Ã1-40.10Èí

â.
¹
ïî
äë
.

Ïî
äï
.è
äà
òà

Âç
àì
.è
íâ
.¹

Èí
â.
¹
äó
áë
.

Ïî
äï
.è
äà
òà

Êîïèðîâàë Ôîðìàò A4



13. Ñå÷åíèå È-È "Óçåë ïðèìûêàíèÿ íàäîêîííûé"
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13. Ñå÷åíèå È-È "Óçåë ïðèìûêàíèÿ íàäîêîííûé"
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